
 

PORTARIA Nº 028/2025 

 

Designa a servidora Beloni Rigo Costa para prestar 

serviços junto Unidade de Atendimento da Agência do 

Trabalhador de Dois Vizinhos/PR. 

 

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1° Designar a servidora BELONI RIGO COSTA, 

matrícula nº 6866-1, para atuar junto a Agência do Trabalhador de Dois Vizinhos/PR, onde a 

mesma irá desempenhar a função de Agente Operacional de Intermediação de Mão de Obra e 

Seguro Desemprego.  

 

Art. 2° O Município fica ciente de que esta disposição 

funcional a ser realizada, terá todos os ônus trabalhistas e previdenciários sob o encargo da 

própria Prefeitura.   

 

 

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, 

Estado do Paraná, aos vinte e seis dias do mês de março 

do ano de dois mil e vinte e cinco, 64º ano de 

emancipação. 

 

 

 

Luis Carlos Turatto 

Prefeito 

 

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

 

Dione Luiz da Silva 

Secretário de Administração e Finanças 


